
ZARZĄDZENIE NR 93/2016
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2016 rok

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446 i 1579) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 
1870 i poz. 1984) oraz uchwały Nr XVIII/170/15 Rady Gminy Andrespol z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2016,  Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie gminy na rok 2016 zmiany w planie wydatków - zadania własne i zadania 
zlecone  zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 4FD421B6-EB07-47B7-8348-38BCDF6D8A67. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 93/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 660 030,00 0,00 3 660 030,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 128 497,00 0,00 3 128 497,00

4300 Zakup usług pozostałych 186 500,00 500,00 187 000,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 - 500,00 8 500,00

75095 Pozostała działalność 295 580,00 0,00 295 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 890,00 - 70,00 83 820,00

4260 Zakup energii 24 220,00 224,00 24 444,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 970,00 - 114,00 48 856,00

4430 Różne opłaty i składki 17 850,00 - 40,00 17 810,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 433 090,00 0,00 433 090,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 210 000,00 0,00 210 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 600,00 4 300,00 52 900,00

4260 Zakup energii 35 000,00 - 2 500,00 32 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 800,00 - 1 800,00 32 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 943 325,29 0,00 15 943 325,29

80104 Przedszkola 3 757 328,00 0,00 3 757 328,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 251 200,00 200,00 251 400,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 542 800,00 - 200,00 542 600,00

80110 Gimnazja 3 205 776,00 0,00 3 205 776,00

Id: 4FD421B6-EB07-47B7-8348-38BCDF6D8A67. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 861,32 - 971,32 32 890,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 328,68 971,32 21 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 862 600,00 0,00 5 862 600,00

90002 Gospodarka odpadami 1 754 300,00 0,00 1 754 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 700,00 50,00 14 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900,00 - 50,00 1 850,00

Razem: 36 985 413,13 0,00 36 985 413,13

Id: 4FD421B6-EB07-47B7-8348-38BCDF6D8A67. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 93/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 114 600,00 0,00 114 600,00

80110 Gimnazja 59 649,00 0,00 59 649,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 441,04 971,32 8 412,36

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 52 207,96 - 971,32 51 236,64

Razem: 9 358 663,52 0,00 9 358 663,52

Id: 4FD421B6-EB07-47B7-8348-38BCDF6D8A67. Podpisany Strona 1




